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Produkteigenschaften

Art.-Nr.:

Qualitat:

Lagen:

Rollen x Blatt:

BlattgréBe:

Farbe:

Pragung:
Rollendurchmesser (cm):
Hilsendurchmesser (cm) :
Flachengewicht g/m?/Lage:
Blatt / Rolle:

Nettogewicht / LVE (kg):
EAN-Pack:

Rollen / Pack:

VPE:

Lénge Transporteinheit (cm):
Breite Transporteinheit (cm):
Hoéhe Transporteinheit (cm):
Nettogewicht Transporteinheit (kg):
EAN-Case:

Palette:

Palettenhéhe (cm):
Nettogewicht Palette (kg):
EAN-Palette:

035200
Zellstoffmix
3

8 x 250
9,5x11,0
Hochweil3
Blume gesteppt
12,5

4

15

250

0,94

wepa

Professional Hygiene

035200

Zertifikate Unternehmen
ISO 9001
1ISO 14001
ISO 50001

4000735065608

8
9x8
74

46

28
8,464

4000735065615

18

214

152
400073506569

1

Druckfehler und Produkténderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.wepa-professional.de zur Ansicht und Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH

Ronkhauser StraBe 26
59757 Arnsberg

T: +49 (0)2932 307-0 www.wepa-professional.de
F: +49 (0)2932 307-8040 wepro@wepa.de
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